
お客さま各位

岡 ノ 町 支 店 の 移 転 の お 知 ら せ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　長年にわたり当地域のお客さまからご愛顧いただいておりました「岡ノ町支店」は、令和 3

年 8月 6 日㈮をもって現店舗での営業を終了し、令和 3年 8月 10 日㈫より「福知山中央支店」

内に移転し、岡ノ町支店と福知山中央支店が一つの建物の中で営業する「店舗内店舗」の形態

とさせていただくこととなりました。

　営業窓口の移転により、お取引いただいておりますお客さまには、大変ご不便をおかけする

こととなりますが、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、なにとぞご理解、ご協

力を賜りますようお願い申し上げます。

　先ずは、略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます。

� 謹白

� 令和 3年 4月　　京都北都信用金庫　　　　　　
� 理 事 長　　吉田　英都
� 岡 ノ 町 支 店 長　　吉田　典昭
� 福知山中央支店長　　田中　晃久

◆ 営業日のお知らせ

現店舗での最終営業日 ▶ 新店舗（福知山中央支店内）での営業開始日

令和３年８月６日（金） 令和３年８月１０日（火）

◆ 移転後の地図

詳しくは、下記にお問い合わせください。

岡ノ町支店 ℡.0773（22）4156　　福知山中央支店 ℡.0773（22）4152
※お問い合わせは平日9：00～17：00とさせていただきます。

フレッシュバザール 
福知山お城通り店様

福知山市立 
惇明小学校

福知山市役所

お 城 通 り

ＪＲ山陰本線
ＪＲ福知山線

京都地方検察庁 
福知山支部

移転前 
（旧）岡ノ町支店

福知山中央支店 
（新）岡ノ町支店

移転先



Q１　移転場所はどこですか？
「岡ノ町支店」は「福知山中央支店」の店舗内に移転し、店舗内店舗の形態で営業させていただきます。移転後の所
在地、電話番号は次のとおりです。
　　　　所 在 地　　福知山市字裏ノ46-1（福知山中央支店内）
　　　　電話番号　　0773-22-4156（変更ございません）

Q２　移転日はいつですか？
現店舗での最終営業日　　　　　　　令和３年８月６日（金）
「福知山中央支店」内への移転日　　　令和３年８月10日（火）

Q３　「店舗内店舗」とは？
「店舗内店舗」とは、一つの建物に複数の店舗が同居して営業する形態のことをいいます。令和３年８月1０日（火）
以降は、「福知山中央支店」内に「岡ノ町支店」が同居して営業を行います。

Q４　店舗名はどうなりますか？
引き続き「岡ノ町支店」で変更ございません。

Q５　店番、口座番号はどうなりますか？
変更ございません。引き続き通帳等に記載された「岡ノ町支店（店番042）」、「口座番号」となります。

Q６　岡ノ町支店のATMコーナーはどうなりますか？
福知山中央支店内に移転後も、現店舗の岡ノ町支店ＡＴＭコーナーは引き続き営業いたします。なお、現店舗の岡
ノ町支店での最終営業日（令和３年８月６日（金））以降は、硬貨のお取扱い、現金によるお振込みおよび通帳繰越
しはできません。

Q７　通帳・証書・キャッシュカード・ローンカードはどうなりますか？
引き続きそのままご利用いただけます。

Q８　年金や給与の受取を利用していますが、何か手続きは必要ですか？
これまでどおりご指定口座にご入金されますので、お客さまのお手続きは必要ありません。

Q９　公共料金等の自動引落しを利用していますが、何か手続きは必要ですか？
これまでどおりお引落しさせていただきますので、お客さまのお手続きは必要ありません。

Q10　事業性融資や各種ローン、出資金の取引きをしていますが、何か手続きは必要ですか？
これまでどおりお取引きいただけますので、お客さまのお手続きは必要ありません。

Q11　EBサービス（インターネットバンキング、ビジネスバンキング）を利用していますが、何か手続きは必要ですか？
これまでどおりご利用いただけますので、お客さまのお手続きは必要ありません。

Q12　振込手数料の取扱いはどうなりますか？
「岡ノ町・福知山中央」支店間のお振込手数料は、窓口、ATM、為替自動振込、EBサービス（インターネットバンキン
グ、ビジネスバンキングほか）等、いずれも、これまでどおり変更ございません。

Q13　夜間金庫を利用していますが、何か手続きは必要ですか？
誠に申し訳ございませんが、移転に伴い、現店舗の夜間金庫はご利用できなくなります。現店舗の夜間金庫をご利
用中のお客さまには、今後のお手続きや最寄店舗のご紹介等、改めてご連絡いたします。お手数をおかけいたしま
すが、なにとぞご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

岡ノ町支店　店舗移転に関するご案内


